
 

UCHWAŁA NR XL / 210 / 13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

w sprawie: przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 

2013 rok.  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

 ), Rada Miejska w Kożuchowie uchwala co 

następuje:  

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2013 

rok stanowiące załączniki 1 – 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Kożuchowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.  

       

    Przewodniczący Rady  Miejskiej 

 

                                                                                                  Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113;  Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 

567. 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL / 210 / 13  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE  

NA 2013 ROK 
 

L.

p. 

Termin 

posiedzenia  
TEMATYKA POSIEDZEŃ 

1. Styczeń 

 

1/ Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 rok 

2/ Zaopiniowanie  projektu planu pracy  Rady Miejskiej  2013 rok 

3/ Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w 2012 roku 

4/ Materiały sesyjne 

5/ Sprawy różne 

 

2. Marzec 

 

1/ Gminny pogram usuwania materiałów zawierających azbest – 

kontrola funkcjonowania. 

2/ Zasady ( regulaminy ) kwalifikowania dzieci do przedszkoli-

spotkanie z Dyrektorami Przedszkoli nr 1 i nr 3 

3/ Remont dachu hali sportowej w Gimnazjum- informacja 

Dyrektora 

4/ Materiały sesyjne 

5/ Sprawy różne 

 

3. Kwiecień 

 

1/ Realizacja zadania: przegląd i wymiana hydrantów p.poż. na 

terenie gminy w 2012 roku. 

2/ Organizacja Dni Kożuchowa i Turnieju Rycerskiego - zamierzenia 

i plany organizatorów – informacja 

3/ Kontrola zarządcza i audyt wewnętrzny w Urzędzie Miejskim  

4/ Materiały sesyjne 

5/ Sprawy różne 

 

4. Czerwiec 

 

1/ Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 

rok . 

2/ Procedura przygotowania wniosku o udzielanie absolutorium z 

wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

3/ Funkcjonowanie Centrum Integracji Społecznej - posiedzenie 

Komisji w siedzibie organizacji. 

4/ Materiały sesyjne 

5/ Sprawy różne 



5. Wrzesień 

 

1/ Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2013. 

2/ Informacja z realizacji inwestycji przyjętych do wykonania w 

budżecie Gminy na 2013 rok. 

3/ Wnioski Komisji do budżetu 2014 roku. 

4/ Materiały sesyjne 

5/ Sprawy różne 

 

6. Grudzień 

 

1/ Budżet Gminy Kożuchów na 2014 rok-opinia projektu. 

2/ Materiały sesyjne 

3/ Sprawy różne 

 
 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2013 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL / 210 / 13  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 
 

PLAN PRACY 

KOMISJI GOSPODARKI I BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE  

NA 2013 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1. STYCZEŃ 

 

1/ Zaopiniowanie planu pracy rady Miejskiej. 

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej. 

3/Sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w 

roku 2012. 

4/ Sprawy różne.  

 

2. LUTY 

 

1/ Planowane inwestycje na terenie Gminy w 2013 r. 

2/ Przedsiębiorczość w Gminie, bieżące problemy ekonomiczne. 

3/ Informacja o ulgach i zwolnieniach podatkowych. 

4/ Aktualna sytuacja na lokalnym rynku pracy. 

5/ Sprawy różne. 

 

3. MARZEC 

 

1/ Funkcjonowanie PUK Uskom: 

- zarząd nieruchomościami 

- zarząd cmentarzami 

- funkcjonowanie oczyszczalni ścieków, 

- funkcjonowanie wodociągów, 

- funkcjonowanie wysypiska odpadów, 

- zarząd targowiska i poprawa jego funkcjonowania. 

2/ Sprawy różne. 

 

4. KWIECIEŃ 

 

1/ Ochrona środowiska – podjęte działania. Obiekty przemysłowe, stan 

gospodarki wodno – ściekowej. 

2/ Zabytki – stan techniczny. 

3/ Bieżąca działalność Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4/ Sprawy różne. 

 

5. MAJ 

 

1/ Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich – modernizacje i 

remonty. 

2/ Ocena stanu technicznego obiektów sportowych, remiz OSP 

3/ Stan oświetlenia miejsko – gminnego. 

4/ Sprawy różne. 

 



6. CZERWIEC 

 

1/ Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok – 

udzielenie absolutorium. 

2/ Funkcjonowanie  Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ". 

3/ Analiza wykonania funduszu sołeckiego za 6 – m-cy. 

4/ Sprawy różne. 

 

7. LIPIEC 

 

Posiedzenie nie jest planowane. 

 

8. SIERPIEŃ 

 

1/ Realizacja zadań związanych ze sportem kulturą i turystyką z 

uwzględnieniem sytuacji finansowej: 

- Kożuchowski Ośrodek Kultury i Sportu „Zamek” 

- Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Kożuchów. 

2/ Przygotowanie jednostek oświatowo-wychowawczych do nowego roku 

szkolnego 2013/2014. 

3/Sprawy różne. 

 

9. WRZESIEŃ 

 

1/ Informacja ze sprzedaży mienia komunalnego na terenie miasta i Gminy. 

2/ Funkcjonowanie instytucji i służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo 

publiczne: 

- Policja,  

- Straż Miejska, 

- Ochotnicza Straż Pożarna. 

3/ Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013 r. 

4/ Wnioski do budżetu na 2014 r. 

5/ Sprawy różne. 

 

10 PAŹDZIERNIK 

 

1/ Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2012/2013. 

2/ Sprawy różne.  

 

11. LISTOPAD 

 

Uroczysta akademia z okazji 95 rocznicy Odzyskania Niepodległości przez 

Polskę. 

 

12. GRUDZIEŃ 

 

1/ Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kożuchów na 2014 rok. 

2/ Propozycje do planu pracy Komisji Gospodarki i Budżetu na 2014 r. 

3/ Informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych. 

4/ Sprawy różne. 

 
 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2013 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb, propozycji czy zleconych kontroli. 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XL / 210 / 13  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 
 

PLAN PRACY  

KOMISJI WSI I ROLNICTWA RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE  

NA 2013 ROK. 

 

LP TERMIN TEMATYKA 

1 STYCZEŃ 

 

1/ Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na 2013 rok. 

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 rok. 

3/ Bilans wykonania funduszu sołeckiego w Gminie Kożuchów za 2012 

rok. 

2 LUTY 

 

1/ Aktualna sytuacja na lokalnym rynku pracy na terenach wiejskich. 

2/ Informacja o ulgach, zwolnieniach i umorzeniach podatkowych 

dotyczących działalności rolniczej i obszarów wiejskich za rok 2012. 

3/ Dożynki gminne  

3 MARZEC 

 

1/ Informacja o dodatkowych działaniach zmierzających  

do pozyskania zewnętrznych środków pomocowych w 2013 roku oraz 

informacja o działaniach za rok 2012. 

2/ Planowane inwestycje na terenie Gminy w latach 2013-2014. 

4 KWIECIEŃ 

 

1/ Ochrona środowiska – oczyszczalnia ścieków, wysypisko śmieci, 

gospodarka wodno – ściekowa na terenach wiejskich.  

2/ Stan oraz przedstawienie formy działalności świetlic wiejskich  – 

sprawozdanie z wykorzystania przez mieszkańców oraz koszty ich 

utrzymania za rok 2012. Komisja wyjazdowa. 

5 MAJ 

 

1/ Stan dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich. Kategoryzacja 

dróg gminnych pod względem stanu technicznego, harmonogram 

remontów. 

2/ Stan oświetlenia na terenach wiejskich. 

6 CZERWIEC 

 

1/ Analiza wykonania budżetu za rok 2012. 

2/ Bilans wykonania Funduszu Sołeckiego w 2013 roku. /od mc stycznia 

do połowy mc czerwca/ 

7 LIPIEC  Komisja nie jest planowana. 



8 SIERPIEŃ 

 

1/ Przygotowanie jednostek oświatowo – wychowawczych  

do nowego roku szkolnego 2013/2014. 

2/ Realizacja zadań statutowych organizacji oraz jednostek związanych 

ze sportem, kultura, rekreacją i turystyką. 

9 WRZESIEŃ 

 

1/ Wykonanie budżetu za I półrocze 2013 roku. 

2/ Wnioski do budżetu na rok 2014. 

3/ Funkcjonowanie i stan techniczny remiz OSP. –wyjazd. 

 

10 PAŹDZIERNIK 

 

1/ Działalność OPS na terenach wiejskich. Plan na okres zimowy. 

2/ Bilans wykonania Funduszu Sołeckiego w 2013 roku. /od mc stycznia 

do połowy października/ 

11 LISTOPAD AKADEMIA – ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI. 

12 LISTOPAD 

 

1/ Stan rolnictwa w Gminie – melioracje, lasy państwowe i prywatne. 

Działalność ODR, ARiMR, ANR, ARR oraz LIR. 

2/ Informacja o sprzedaży mienia komunalnego i nabycia na rzecz 

Gminy za rok bieżący. 

13 GRUDZIEŃ 
 

1/ Budżet Gminy na 2014 rok. 

2/ Opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok. 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2013 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XL / 210 / 13  

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE  

NA 2013 R. 

 

 

LP TERMIN TEMATYKA 

1 STYCZEŃ 

 

1/ Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2013 

2/ Zaopiniowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych 

3/ Sprawozdanie z działalności Komisji w 2012 roku 

 

2 LUTY 

 

1/ Informacja o działalności przedszkoli szkół i innych placówek 

oświatowo-wychowawczych z terenu Gminy Kożuchów. 

2/ Przedsiębiorczość w gminie – bieżące problemy ekonomiczne, 

kierunki rozwoju, Lokalny rynek pracy 

 

3 MARZEC 

 

1/ Funkcjonowanie  PUK USKOM 

- targowisko miejskie - nowe inwestycje, cmentarz komunalny, 

oczyszczalnia ścieków,, wysypisko odpadów – plany inwestycyjne 

 

4 KWIECIEŃ 

 

1/ Ochrona środowiska podjęte działania ,  

2/ Zabytki – stan techniczny. 

3/ Plany i zamierzenia organizacyjno – finansowe związane z obchodami 

Dni Kożuchowa.  

 

5 MAJ 

 

1/ Stan dróg gminnych powiatowych i wojewódzkich – plany 

remontowe i modernizacyjne, harmonogram remontów i bieżących 

napraw 

2/ Stadion miejski planowane inwestycje w bieżącym sezonie 

 

6 CZERWIEC 

 

1/ Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 r. 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

2/ Lato w mieście – propozycje KOKiS 

3/ Funkcjonowanie i ocena efektywności działania Związku 

Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

 

7 LIPIEC 

 

miesiąc urlopowy 

 



8 SIERPIEŃ 

 

1/ Przygotowanie jednostek oświatowo-wychowawczych do nowego 

roku szkolnego 2013/2014. Sytuacja finansowa placówek.  

2/ Funkcjonowanie świetlic socjoterapeutycznych. 

3/ Realizacja zadań statutowych organizacji i jednostek związanych ze 

sportem, kulturą, rekreacją i turystyką  KOKiS ”Zamek” ,Miejska 

Biblioteka Publiczna, Kluby sportowe 

 

9 WRZESIEŃ 

 

1/ Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2013 

2/ Wnioski do Budżetu na rok 2014 

3/ Funkcjonowanie instytucji służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo publiczne Policja, Straż miejska, Państwowa i 

Ochotnicza Straż pożarna 

 

10 PAŹDZIERNIK 

 

1/ Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny  2012/2013 

 

11 LISTOPAD 

 

Uroczysta Akademia z okazji 95 rocznicy Odzyskania Niepodległości 

przez Polskę 

 

12 GRUDZIEŃ 

 

1/ Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Kożuchów na 2014 r. 

 

 

 
Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na 2013 rok, może ulec zmianom  

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ komisje są zobowiązane do przedłożenia 

radzie gminy planów pracy, które są podstawą działania komisji na dany rok. Ponieważ 

Komisje Rady Miejskiej w Kożuchowie złożyły plany pracy na 2013 rok należy te plany 

przyjąć, stąd potrzeba podjęcia stosownej uchwały.  


